Главы администрации Большереченского
городского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня 2024 года № 46
р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
тел. 2-21-76

О внесении измененийв постановление Главы администрации
Большереченского городского поселения Большереченского муниципального
района Омской области от 23.08.2012 г. № 49 «Об утверждении Порядка

использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации
Большереченского городского поселения»

Руководствуясь порядком статьи 81 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом Большереченского городского поселения Большереченского
муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Главы администрации Большереченского
городского поселения Большереченского муниципального района Омской области
от 23.08.2012 № 49 «Об утверждении Порядка использования бюджетных
ассигнований резервного фонда Администрации Большереченского городского
поселения» следующие изменения:

1.1. Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Большереченского городского поселения изложить в новой
редакции согласно приложениюк настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большереченский
муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте Большереченского
городского поселенияв сети Интернет.

Глава городского поселения 2.” А.В. Пронини